
Na temelju članka 74. Zakonu o športu (Narodne novine br.71/06, 150/08, 
124/10, 124/11i 86/12) i članka 13. Statuta općine Gradac ( Službeni glasnik 
općine Gradac br.79/09 i 01/13 ), Općinsko vijeće općine Gradac na sjednici 
održanoj 19.12.2013.godine donosi: 

         P R O G R A M 
            financiranja javnih potreba u SPORTU Općine Gradac za 
2014.godinu

Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u sportu na području Općine Gradac 
za 2014.godinu i sredstva za financiranje tih potreba koja se osiguravaju u 
Proračunu u ukupnom iznosu od 102.000,00 kn.
Sportski klubovi i udruženja financiraju se iz Proračuna na način da se osigura 
osnovno funkcioniranje klubova prema programima samih klubova, temeljem 
kriterija:

- Uključenost u stalne oblike takmičenja 
- Rang takmičenja
- Brojnost članstva
- Program rada s djecom i mladima
- Interes Općine za pojedinim sportskim sadržajima

Sredstva predviđena za sportske udruge planiraju se kako slijedi:

1. ŠPORTSKO DRUŠTVO „GRADAC“ 47.000,00 kn
2. SPORTSKO DRUŠTVO  „LAVČENJ“   7.000,00 kn
3. BOĆARSKI KLUB GRADAC 10.000,00 kn
4. BOĆARSKI KLUB PODACA   5.000,00 kn
5. SPORTSKO DRUŠTVO DRVENIK 10.000,00 kn
6. SPORTSKA UDRUGA „BASKET“ 10.000,00 kn
7. PŠRD „LIGNJA“   8.000,00 kn
8. L.U.KAMENJARKA ZAOSTROG    5.000,00 kn
9. SPORTSKI BORILAČKI KLUB „STINICE“    2.000,00 kn

Program financiranja javnih potreba u sportu za 2014.godinu stupa na snagu 
osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku općine Gradac“.

Klasa: 022-05/13-01/03
Urbroj: 2147-04/13-01

Gradac, 19.12.2013.godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 
VIJEĆA

Branko Kosović 



 
 


